ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1130 от «18» июля 2014 г.

Принято на 46-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменения в Постановление Псковской
 городской  Думы от 27.10.2000 № 342 «Об утверждении
 Положения о приобретении у граждан в возрасте 65 лет
и старше жилых помещений на условиях пожизненной ренты»
В целях приведения Положения о приобретении у граждан в возрасте 65 лет и старше жилых помещений на условиях пожизненной ренты, утвержденного Постановлением  Псковской городской  Думы от 27.10.2000 № 342,  в соответствие с  действующим законодательством, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение «Положение о приобретении у граждан в возрасте 65 лет и старше жилых помещений на условиях пожизненной ренты» к Постановлению  Псковской городской  Думы от 27.10.2000 № 342 «Об утверждении Положения о приобретении у граждан в возрасте 65 лет и старше жилых помещений на условиях пожизненной ренты» следующее изменение:

1) в пункте 1.7 слова «может быть отказано» заменить словом «отказывается».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                                 И.Н. Цецерский